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گزینه 4 1

هر چهار عبارت صورت سؤال دربارۀ پیامبر اسلام (ص) صحیح است.

گزینه 1 2

آیۀ ﴿وَ مَا أرْسَلْناكَ إِلاّ رَحْمَةً لِلْعَالَمِینَ﴾ خطاب به پیامبر اسلام است. همچنین اینکه "هیچ وقت انجام کارهای شخصی خود را از

دیگران نخواهیم، حتّی کوچک ترین چیزها" دقیقاً نشان دهندۀ "عزت نفس" است.

گزینه 3 3

آیۀ 21 سورۀ احزاب:

مسلّماً برای شما در زندگی رسول خدا سرمشق نیکویی بود، برای آن ها که امید به رحمت خدا و روز رستاخیز دارند و خدا را بسیار

یاد می کنند.

گزینه 2 4

پیامبران تنها کسانی هستند که می  توانند با آوردن دین آسمانی، مسیر صحیح زندگی را به ما نشان دهند. همان  طور که گفتار

پیامبران راه دستیابی به رستگاری است، رفتار آن  ها نیز الگوی عملی زندگی ماست.

گزینه 3 5

داستانِ عیادتِ پیامبر اسلام از فردی که پیامبر را آزار می داد، نشان دهندۀ محبّت و بزرگواری پیامبر اسلام است.

گزینه 3 6

طبق عقاید اسلامی، حضرت محمد (ص) از همۀ پیامبران گذشته مقام بالاتری دارد و درواقع همۀ ویژگی های اخلاقی آن ها را دارا

است.

گزینه 2 7

پیامبر رحمت، هنگام فتح مکّه، رو به مشرکان مکّه کرد و گفت: "من امروز به شما همان چیزی را می  گویم که برادرم یوسف به

برادرانش گفت و آن اینکه: "امروز دیگر نکوهشی بر شما نیست. خداوند از گناهان شما درگذرد. او مهربان  ترین مهربانان است. بروید

که شما آزادشدگانید.""
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گزینه 2 8

کفّار و مشرکین مکّه همگی با چهره هایی ترسان و قدم هایی لرزان خود را به سپاه پیامبر رسانده بودند تا ببینند ایشان چه دستوری

دربارۀ آنان می دهد. مکه را پیامبر و یارانش فتح کرده بودند و اکنون بهترین فرصت برای انتقام بود. پیامبر چهره های یکایک آنان را

ازنظر گذراند. هر چهره ای برای ایشان یادآور خاطره ای تلخ بود. یکی سنگ به صورتش زده بود، دیگری دندانش را شکسته بود؛

یکی فحش و ناسزا گفته بود و دیگری بارها به جنگ با پیامبر آمده بود. با یادآوری این خاطرات، اشک از دیدگان پیامبر فروریخت.

مردم مکّه نیز با دیدن این صحنه به شدّت گریستند. پیامبر رو به آنان کرد و گفت: "من امروز به شما همان چیزی را می گویم که

برادرم یوسف به برادرانش گفت و آن اینکه: "امروز دیگر نکوهشی بر شما نیست. خداوند از گناهان شما درگذرد. او مهربان ترین

مهربانان است. بروید که شما آزادشدگانید."

گزینه 2 9

پیامبران الهی، چون خود هدایت یافته بودند بهترین سبک زندگی را انتخاب می کردند؛ بنابراین زندگی آن ها به صورت کامل

می تواند الگوی زندگی ما قرار گیرد.

گزینه 1 10

متن صورت سؤال نشان  دهندۀ عزّت نفس و ساده  زیستی پیامبر اسلام است. پیامبر اسلام ساده  زیست بود، یعنی با وجودی که

می  توانست بهترین زندگی  ها را داشته باشد، همچون مردم عادی می  زیست. همچنین اینکه کارهایشان را خودشان انجام می  دادند

و از دیگران طلب نمی  کردند، عزّت   نفس ایشان را نشان می  دهد.

گزینه 3 11

خداوند در آیۀ چهارم سورۀ قلم، اخلاق پیامبر را بسیار نیکو معرّفی می کند. همچنین از عبارت "ما تو را جز به عنوان رحمت برای

تمام جهانیان نفرستادیم" می توان نتیجه گرفت پیامبر، با این اخلاق نیک، خود نمونه و جلوه ای از رحمت خداوند است. طبق این

آیه، فلسفۀ ارسال پیامبر (ص) به سوی مردم، مورد لطف و محبّت قرار دادنِ جهانیان است و نه مجموعه ای خاص از انسان ها.

گزینه 3 12

پیامبر اسلام از جنس انسان ها است و الگویی است شایسته برای همۀ انسان هایی که به خدا و روز آخرت امید دارند و خداوند را

بسیار یاد می کنند.


